
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SOD

a dodatků č. 1-3

3 735 120,09

4 647 688,86

2 019 945,78

101 691 525,30

1 104 347,35

127 946,63

608 521,31

-28 981,98

1 096 615,57

-69 177,59

577 411,30

2 472 871,14

1 425 730,95

-152 146,76

2 542 058,47

121 981,43

396 720,94

289 879,21

3 455 761,70

316 182,11

670 069,96

12 830 581,16

5 673 695,42

185 859,08

SO 241.1_v

Zárubní zeď v km 2,245-2,356 vlevo 5 673 695,42

Z toho ZBV

3.05 Dodatečné práce

SO 202.2_p

Most ev.č. 05726-14 v km 3,354 přes potok Bystřička 670 069,96

SO 202

Most ev.č. 05726-14 v km 3,354 přes potok Bystřička 12 830 581,16

SO 201

Most ev.č. 05726-12 v km 1,958 přes Šráňkův potok 3 455 761,70

SO 202.1_v

Most ev.č. 05726-14 v km 3,354 přes potok Bystřička 316 182,11

SO 201.1_v

Most ev.č. 05726-12 v km 1,958 přes Šráňkův potok 396 720,94

SO 201.2_p

Most ev.č. 05726-12 v km 1,958 přes Šráňkův potok 289 879,21

Z toho ZBV

4.02 Dodatečné práce 45 293,68

SO 101.4

ÚPRAVY KORYTA TOKU KM 2,210 A KM 2,368 121 981,43

1.05 Neprovedené práce

SO 101.3

ÚPRAVY NAPOJENÍ A SJEZDŮ 2 587 352,15

SO 101 R3

Provizorní dopravní značení 2 472 871,14

Z toho ZBV

1.04 Dodatečné práce

4.01 Dodatečné práce 2 296 167,93

SO 101 R2

Trvalé dopravní značení 577 411,30

3.03 Dodatečné práce

3.04 Neprovedené práce

3.01 Dodatečné práce - sanace

3.02 Neprovedené práce - sanace

Z toho ZBV

1.02 Dodatečné práce

1.03 Dodatečné práce

1.01 Dodatečné práce

SO 101 R1

REKONSTRUKCE SILNICE III/05726 103 987 693,23

Vedlejší rozpočtové náklady 3 735 120,09

SO 001

Příprava území 4 647 688,86

Z toho ZBV

3.1.2

SO 000

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/05726: Velká Lhota - Valašská Bystřice (ŘSZK)

Cena dle dodatku 

č. 4



462 891,08

8 583 534,56

1 454 875,28

6 066 312,74

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 17.8.2022 Datum: 18.8.2022

DPH 21 %: 33 249 430,70 Kč

Změna závazku celkem [%]: 6,12%

0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,56%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 4 [bez DPH]: 158 330 622,37 Kč

Změna závazku celkem [%]: 4,56%

Cena dle dodatku č. 4 [včetně DPH]: 191 580 053,07 Kč

Dodatek č. 4:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 341 461,61 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

Změna závazku - [%]: -0,07%

Cena dle dodatku č. 3 [bez DPH]: 155 989 160,76 Kč

DPH 21 %: 32 757 723,76 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 890 995,96 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -98 159,57 Kč

Změna závazku + [%]: 1,26%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 154 196 324,37 Kč

Změna závazku celkem [%]: 3,23%

Dodatek č. 3:

4 677 970,71 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -152 146,76 Kč

Změna závazku + [%]: 3,13%

Změna závazku - [%]: -0,10%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 149 670 500,42 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

SO 801

VEGETAČNÍ ÚPRAVY 1 454 875,28

SO 901

MOSTNÍ PROVIZORIUM 6 066 312,74

SO 241.2_p

Zárubní zeď v km 2,245-2,356 vlevo 462 891,08

SO 241

Zárubní zeď v km 2,245-2,356 vlevo 8 583 534,56


